一般社団法人日本ライオンズ 〒104-0028 東京都中央区八重洲 2-6-15 JOTO ビル９階

        Phone:(03)6262-1263  Fax(03)3241-4388  E-mail:jlo@jade.plala.or.jp

（Ｅメール）

2021年 11月 30日

各複合地区協議会議長様

各地区ガバナー様

一般社団法人日本ライオンズ

理事長 仁科 良三

会則委員会委員長 三宮 秀介

第 60版ライオンズ必携の発行中止について

    拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、ライオンズ必携第６０版の発行については、前年度の会則委員会からの

申し送りを受けて、今年度に発行する予定で作業を進めて参りました。しかし

ながら、事務局では今年 3月にベテラン事務局員が退職し、その補充もないま

ま日常の業務に追われ、編集作業が思うように進んでおりません。今の状況で

は編集・校正作業を進めて印刷・製本し、皆様にお届けできるのは、来年の 3

月初旬以降となってしまいます。

 改訂版を待ち望んでいた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今年

度は第６０版の発行を見合わせることと致します。ただし、第６０版での改訂

箇所の一覧表は、メールにて配信する予定です。

 また、第５９版の在庫が多少ございますので、新入会員用に購入を希望され

る場合には、先着順となりますがご連絡いただければお分けすることは可能

です。

 以上、お知らせが大変遅くなりました事をお詫び申し上げます。

敬具

ＣＣ： 理事会構成員